Администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утративших силу отдельных постановлений администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.12.2014 № 1402 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город

Первомайск Нижегородской области» на 2015 год;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 12.01.2016 № 6 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2015 год, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.12.2014 № 1402»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 31.12.2015 № 1336 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город

Первомайск Нижегородской области» на 2016 год;

постановление администрации городского округа город Первомайск

№

Нижегородской области от 04.05.2016 № 466 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2016 год, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 31.12.2015 № 1336»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.12.2016 № 1303 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город

Первомайск Нижегородской области» на 2017 год;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 22.03.2017 № 265 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2017 год, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.12.2016 № 1303»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 09.06.2017 № 573 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2017 год, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.12.2016 № 1303»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 05.08.2017 № 820 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2017 год, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.12.2016 № 1303»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 22.12.2017 № 1398 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2017 год, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.12.2016 № 1303»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.12.2017 № 1449 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2017 год утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.12.2016 № 1303»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.12.2017 № 1491 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город

Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020

годы;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 08.05.2018 № 579 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2018 год и плановый период

2019–2020 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 29.12.2017 № 1491»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 14.08.2018 № 952 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2018 год и плановый период

2019–2020 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 29.12.2017 № 1491»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 24.12.2018 № 1505 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город

Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и плановый период 2020 – 2021

годы;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.04.2019 № 628 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2019 год и плановый период

2020–2021 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 24.12.2018 № 1505»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 03.06.2019 № 747 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2019 год и плановый период

2020–2021 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 24.12.2018 № 1505»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 23.08.2019 № 1023 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2019 год и плановый период

2020–2021 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 24.12.2018 № 1505»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 18.09.2019 № 1111 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2019 год и плановый период

2020–2021 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 24.12.2018 № 1505»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 15.10.2019 № 1197 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2019 год и плановый период

2020–2021 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 24.12.2018 № 1505»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 25.12.2019 № 1522 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2019 год и плановый период

2020–2021 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 24.12.2018 № 1505»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 24.01.2020 № 76 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2019 год и плановый период

2020–2021 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 24.12.2018 № 1505»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 25.12.2019 № 1523 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город

Первомайск Нижегородской области» на 2020 год и плановый период 2021 – 2022

годы;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 06.04.2020 № 392 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2020 год и плановый период

2021–2022 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 25.12.2019 № 1523»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 15.05.2020 № 526 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2020 год и плановый период

2021–2022 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 25.12.2019 № 1523»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 15.07.2020 № 728 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2020 год и плановый период

2021–2022 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 25.12.2019 № 1523»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 16.09.2020 № 932 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2020 год и плановый период

2021–2022 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 25.12.2019 № 1523;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 26.01.2021 № 61 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2020 год и плановый период

2021–2022 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 25.12.2019 № 1523»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.12.2020 № 1440 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город

Первомайск Нижегородской области» на 2021 год и плановый период 2022 – 2023

годы;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.05.2021 № 450 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2021 год и плановый период

2022–2023 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 30.12.2020 № 1440;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 18.01.2022 № 15 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город

Первомайск Нижегородской области» на 2022 год и плановый период 2023 – 2024

годы;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 24.02.2022 № 181 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2022 год и плановый период

2023–2024 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 18.01.2022 № 15»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 11.07.2022 № 722 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2022 год и плановый период

2023–2024 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 18.01.2022 № 15»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 01.11.2022 № 1236 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2022 год и плановый период

2023–2024 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 18.01.2022 № 15»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.11.2022 № 1400 «О внесении изменений в план

реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском

округе город Первомайск Нижегородской области на 2022 год и плановый период

2023–2024 годы; утвержденный постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 18.01.2022 № 15»;

2. Отделу коммунального и городского хозяйства администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области www.l maysk.ru.

Глава местного самоуправления                         Е.А.Лебеднова